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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 
O Prefeito do Município de Guaraci/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, 
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL no Processo Seletivo nº 01/2024, conforme segue: 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 

COVEIRO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 IAGO FERNANDO DE OLIVEIRA GALDINO 30151 33,33 Não 16,67 16,67 03/06/1993 Não 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 WILLIAM NEVES VIANA 30311 76,67 Não 30,00 46,67 29/10/2004 Não 

2 MATHEUS DA SILVA SANTOS 30426 73,33 Não 46,67 26,67 31/10/1999 Não 

3 SIMONE FREITAS DELARMELINO 30187 73,33 Não 40,00 33,33 29/07/1986 Não 

4 DOUGLAS ROBERTO PEREIRA 30321 73,33 Não 36,67 36,67 12/11/1992 Não 

5 ANA MARIA DE CARVALHO 30076 73,33 Não 36,67 36,67 17/03/1997 Não 

6 RÍVIA RIBEIRO CEZAR 30443 73,33 Não 33,33 40,00 18/09/2000 Não 

7 ANTONIO CARLOS DE AGUIAR 30012 70,00 Não 33,33 36,67 20/11/1989 Não 

8 CARLOS VINICIUS RAYMUNDO JUNIOR 30377 70,00 Não 33,33 36,67 01/04/2006 Não 

9 VITÓRIA HELENA RIBEIRO DE CARVALHO 30335 70,00 Não 30,00 40,00 17/03/2001 Não 

10 JULIANA FERRAZ SANTOS ARAÚJO 30046 66,67 Não 40,00 26,67 03/05/1995 Não 

11 CAMILA RIBEIRO GONÇALVES DA SILVA 30418 66,67 Não 33,33 33,33 15/02/1985 Não 

12 ROBERTA RAMOS ORLANDINI 30178 66,67 Não 33,33 33,33 10/02/1988 Não 

13 DIELE SILVA MACEDO 30158 66,67 Não 33,33 33,33 05/03/2002 Não 

14 ELISANGELA CAYRES MORAIS 30267 63,33 Não 40,00 23,33 21/10/1983 Não 

15 SABRINA TEODORO NASCIMENTO 30262 63,33 Não 40,00 23,33 16/11/1991 Não 

16 INAE GONCALVES DAS NEVES 30196 63,33 Não 40,00 23,33 15/04/1999 Não 

17 ALINE DA ROCHA SANTOS 30344 63,33 Não 36,67 26,67 31/12/1988 Não 

18 LUCIENE MORAIS CAYRES 30295 63,33 Não 33,33 30,00 16/09/1981 Não 

19 JOÃO PEDRO INACIO NAZARIO 30256 63,33 Não 33,33 30,00 17/05/1991 Não 

20 PAMELA CRISTINA RAMOS MARITAN 30005 63,33 Não 33,33 30,00 18/09/1991 Não 

21 DULCINETE PEREIRA DE SOUZA 30160 63,33 Não 33,33 30,00 27/11/1991 Não 

22 JEFERSON RODRIGO CARVALHO AMARO 30035 63,33 Não 33,33 30,00 19/05/1997 Não 

23 ANA PAULA DE OLIVEIRA SOUZA 30080 63,33 Não 33,33 30,00 11/02/2004 Não 

24 VALTER DE SOUZA GUEDES 30389 63,33 Não 30,00 33,33 19/07/1965 Não 

25 GIOVANA CARDOZO 30166 63,33 Não 30,00 33,33 27/10/2001 Não 

26 NATÁLIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 30111 60,00 Não 40,00 20,00 27/06/1987 Não 

27 ANDRÉ RIBEIRO CARLOS LIMA 30374 60,00 Não 36,67 23,33 01/01/1989 Não 

28 RODRIGO QUEIROZ DOS SANTOS 30065 60,00 Não 33,33 26,67 02/06/1982 Não 

29 JOSE FERNANDO CARDOSO 30006 60,00 Não 33,33 26,67 25/03/1985 Não 

30 JULIANA PAULINO DA SILVA SOUZA 30469 60,00 Não 33,33 26,67 21/12/1990 Não 

31 CAMILA CRISTIANA VIANA PRATES 30169 60,00 Não 33,33 26,67 21/07/2000 Não 

32 WESLAN VALMIRO DOS SANTOS MASQUETI 30431 60,00 Não 33,33 26,67 20/09/2000 Não 

33 JULIANA DE SOUZA RIBEIRO 30209 60,00 Não 33,33 26,67 06/06/2001 Não 

34 CHARLA PATRICIA SOUZA DOURADO 30020 60,00 Não 33,33 26,67 21/11/2002 Não 

35 JOSIANE ZATTA VIANA 30329 60,00 Não 30,00 30,00 05/10/1980 Não 

36 ELAINE LIMA PONTES 30074 60,00 Não 30,00 30,00 07/03/1983 Não 

37 BRUNO HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 30097 60,00 Não 30,00 30,00 23/05/1997 Não 

38 SANDRA DE FÁTIMA FERREIRA MUNIZ 30032 60,00 Não 26,67 33,33 14/02/1968 Não 

39 TÂNIA CRISTINA DA SILVA 30011 56,67 Não 36,67 20,00 16/02/1986 Não 

40 SILVIA BONATO DE LIMA 30345 56,67 Não 33,33 23,33 15/11/1981 Não 

41 ANDERSON CARLOS BATISTA 30128 56,67 Não 33,33 23,33 28/11/1981 Não 

42 ARLETTE ROSSETTO DOS SANTOS GARCIA 30399 56,67 Não 33,33 23,33 06/09/1985 Não 

43 GUILHERME DE SORDI PELEGRINI 30441 56,67 Não 33,33 23,33 09/03/1995 Não 

44 CARINA CAIRES DA SILVA 30273 56,67 Não 33,33 23,33 08/08/1996 Não 

45 RODOLFO APARECIDO PIRES LIMA 30109 56,67 Não 33,33 23,33 24/03/1997 Não 

46 JESSICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 30154 56,67 Não 33,33 23,33 15/05/1997 Não 

47 FRANCIELI FERNANDES BRITO 30190 56,67 Não 33,33 23,33 04/08/2004 Não 

48 SANDRA REGINA DA SILVA 30070 56,67 Não 30,00 26,67 21/12/1964 Não 

49 VANESSA LOURENÇO CARONI 30327 56,67 Não 30,00 26,67 30/05/1988 Não 

50 FLÁVIA REGINA LOURENÇO BERNARDES 30240 56,67 Não 30,00 26,67 09/10/1991 Não 

51 DANUBIA RIBEIRO BORTOLAN 30204 56,67 Não 30,00 26,67 19/08/1992 Não 

52 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 30123 56,67 Não 30,00 26,67 27/02/1994 Não 

53 BÁRBARA SILVA PIANCÓ 30037 56,67 Não 30,00 26,67 30/03/2000 Não 

54 LETICIA FLÁVIA DE LIMA DA SILVA 30069 56,67 Não 30,00 26,67 31/03/2000 Não 

55 MURILO PORTO MARCOMIN 30175 56,67 Não 30,00 26,67 28/06/2001 Não 
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CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

56 BÁRBARA VITÓRIA CORRÊA DOS SANTOS 30054 56,67 Não 30,00 26,67 26/04/2002 Não 

57 SAMANTA DE SOUZA DUARTE 30358 56,67 Não 30,00 26,67 04/09/2005 Não 

58 SAMARA SOUZA DUARTE 30405 56,67 Não 30,00 26,67 16/10/2006 Não 

59 SUZIMARA DEMICIANA DE SOUZA 30433 56,67 Não 26,67 30,00 19/10/1985 Não 

60 LEANDRO ANUNCIATO DOS SANTOS 30276 56,67 Não 26,67 30,00 02/02/1991 Não 

61 AGNA DOS SANTOS NEVES 30428 56,67 Não 26,67 30,00 21/02/1995 Não 

62 LUANDA DE OLIVEIRA TAGLIAFERRO 30072 56,67 Não 26,67 30,00 13/04/1997 Não 

63 LYANDRA PEREIRA POLIZELLI 30476 56,67 Não 26,67 30,00 27/03/2000 Não 

64 JULIANA LOPES MORAIS DE OLIVEIRA 30040 56,67 Não 23,33 33,33 26/08/2001 Não 

65 SINDY TEIXEIRA GOMES DA SILVA 30303 56,67 Não 23,33 33,33 08/07/2002 Não 

66 MARIA FERNANDA CARRIERO DE AGUIAR FERRACCINI 30251 53,33 Não 36,67 16,67 22/01/2002 Não 

67 DANIELA DA SILVA PAIVA 30172 53,33 Não 33,33 20,00 24/08/1992 Não 

68 THAINAN APARECIDA CESCON CARVALHO 30406 53,33 Não 33,33 20,00 06/12/1994 Não 

69 CAROLINA DE OLIVEIRA VIANA 30397 53,33 Não 33,33 20,00 30/05/2005 Não 

70 KESIA CRISTHINNE DA SILVA 30449 53,33 Não 30,00 23,33 04/08/1987 Não 

71 JOSIANE DE OLIVEIRA 30096 53,33 Não 30,00 23,33 13/01/1991 Não 

72 PAULA GABRIELA VALÉRIO ALFENAS TRINDADE 30119 53,33 Não 30,00 23,33 20/03/1991 Não 

73 JAYNE EVA VILELA RODRIGUES 30403 53,33 Não 30,00 23,33 13/02/1997 Não 

74 POLIANA MOURA BERNARDES DA SILVA 30352 53,33 Não 30,00 23,33 21/03/2000 Não 

75 LARISSA FRANCIELI RAFAEL TOVAGLIERI 30156 53,33 Não 30,00 23,33 18/08/2000 Não 

76 NATHALIA NAGHETTINI 30432 53,33 Não 30,00 23,33 31/12/2003 Não 

77 LEANDRO JORGE DE ALMEIDA 30212 53,33 Não 26,67 26,67 11/07/1979 Não 

78 RODRIGO FERNANDO LOURENÇO ALVES 30317 53,33 Não 26,67 26,67 13/08/1981 Sim 

79 GLECIVANIA ANDRADE DE LACERDA 30121 53,33 Não 26,67 26,67 29/07/1982 Não 

80 ALAN WESLEY DIONÍSIO DOS SANTOS 30466 53,33 Não 26,67 26,67 15/09/1995 Não 

81 MARILÂNDIA DOS SANTOS NEVES 30463 53,33 Não 26,67 26,67 21/07/1999 Não 

82 KAUAN SILVA DE LIMA BRITTO 30186 53,33 Não 23,33 30,00 08/06/2004 Não 

83 ELAINE APARECIDA BUCINI SGURSCOW 30404 50,00 Não 33,33 16,67 11/09/1981 Não 

84 JULIA APARECIDA DA SILVA 30351 50,00 Não 33,33 16,67 10/07/1992 Não 

85 AKELINE SOCORRO GOBI DOS REIS 30233 50,00 Não 33,33 16,67 07/10/1994 Não 

86 CAROLINA SILVA DE SOUZA 30330 50,00 Não 33,33 16,67 18/03/2004 Não 

87 CLEONICE DE FATIMA MORAES 30308 50,00 Não 30,00 20,00 01/03/1967 Não 

88 RENATA DE JESUS ARANTES 30437 50,00 Não 30,00 20,00 01/11/1970 Não 

89 JESSICA MATOS OLIVEIRA GOMES 30465 50,00 Não 30,00 20,00 28/01/1997 Não 

90 JAQUELINE BATISTA VIANA 30261 50,00 Não 30,00 20,00 31/07/2003 Não 

91 ANA VITORIA ALVES FERREIRA COSTA 30136 50,00 Não 30,00 20,00 28/01/2004 Não 

92 CAROLINE MOREIRA PRADO 30050 50,00 Não 26,67 23,33 26/10/1993 Não 

93 LARISSA PEREIRA DE MENEZES SOUZA 30245 50,00 Não 26,67 23,33 17/01/2003 Não 

94 CLESIA DE ALMEIDA SOUZA ASSIS 30039 50,00 Não 23,33 26,67 23/01/1976 Não 

95 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 30390 50,00 Não 23,33 26,67 26/08/1976 Não 

96 ALINE DE CÁSSIA GARCIA 30442 50,00 Não 23,33 26,67 24/11/1986 Não 

97 JANAÍNA PEREIRA DA SILVA REIS 30060 50,00 Não 23,33 26,67 16/05/1994 Não 

98 LAIRONN CHRISTIAN BUENO TOLEDO 30110 50,00 Não 20,00 30,00 20/05/1997 Não 

99 PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA THOMAZINI 30306 50,00 Não 16,67 33,33 28/06/1996 Não 

100 MAISA CORREA DA SILVA 30226 46,67 Sim 26,67 20,00 22/02/1962 Não 

101 ROSANE APARECIDA BATISTA 30282 46,67 Não 30,00 16,67 08/07/1977 Não 

102 MAISA DE MELO SILVEIRA 30116 46,67 Não 30,00 16,67 22/10/1987 Não 

103 LARA LAÍS GOMES DE LIMA 30338 46,67 Não 30,00 16,67 27/05/1993 Não 

104 IARA APARECIDA SANTOS MORAES 30451 46,67 Não 30,00 16,67 30/07/1993 Não 

105 DANIELA APARECIDA DA SILVA SOUZA 30101 46,67 Não 26,67 20,00 21/04/1993 Não 

106 MARIA EDUARDA DE LIMA SOUSA 30271 46,67 Não 26,67 20,00 19/07/1998 Não 

107 THAYSSA GABRIELY ALVES RIBEIRO 30253 46,67 Não 26,67 20,00 10/05/2005 Não 

108 LAIANE RODRIGUES SANTOS 30198 46,67 Não 23,33 23,33 03/06/1999 Não 

109 ÍRIS RENATA SANTANA MARTINS DIAS 30102 46,67 Não 23,33 23,33 20/06/2001 Não 

110 ELENICE DE SOUZA BRITO ALVES 30286 46,67 Não 20,00 26,67 04/10/1970 Não 

111 MÁRIO MARCOS CORRÊA FÉLIX 30208 46,67 Não 20,00 26,67 04/12/1978 Não 

112 ANA CAROLINA FAGA MACHADO PENARIOL 30049 46,67 Não 20,00 26,67 09/05/1982 Não 

113 ARLINDA LÍDIA FELIX DA COSTA 30455 46,67 Não 20,00 26,67 15/06/1984 Não 

114 VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA 30045 46,67 Não 20,00 26,67 01/04/2006 Não 

115 LUCIANA CRISTINA BERTAZI 30280 46,67 Não 16,67 30,00 25/09/1972 Não 

116 LETICIA GABRIELA SOUZA BATISTA 30062 43,33 Não 30,00 13,33 10/12/1996 Não 

117 MARIA ISABEL DA SILVA 30091 43,33 Não 26,67 16,67 01/11/1979 Não 

118 TATIANA LÚCIA DE SOUZA 30402 43,33 Não 26,67 16,67 13/04/1980 Não 

119 INDIAMARA CARVALHO DELFINO MIALICHI 30079 43,33 Não 26,67 16,67 24/08/1992 Não 

120 YSADORA VITORIA GONÇALVES DO AMARAL 30001 43,33 Não 26,67 16,67 11/06/2000 Não 

121 ALICE SILVA COSTA 30019 43,33 Não 26,67 16,67 19/08/2000 Não 

122 DANIELA DE ALMEIDA 30474 43,33 Não 23,33 20,00 03/08/1979 Não 

123 ANA PAULA DA SILVEIRA FREITAS 30430 43,33 Não 23,33 20,00 22/08/1985 Não 

124 LEONICE CESTARO LEANDRO 30031 43,33 Não 23,33 20,00 14/07/1986 Não 
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125 RAFAEL ALVES DE ALMEIDA 30320 43,33 Não 23,33 20,00 28/02/1992 Não 

126 RENAN ALVES BORGES 30457 43,33 Não 23,33 20,00 01/07/1998 Não 

127 RUTIELE SILVA LIMA 30313 43,33 Não 23,33 20,00 16/06/2002 Não 

128 ELIANA MOURA AGUERA 30371 43,33 Não 20,00 23,33 15/06/1975 Não 

129 CARLA MARIA TAVEIRA GOMES 30429 43,33 Não 20,00 23,33 11/01/1982 Não 

130 TUANE PRATES SILVA 30319 43,33 Não 20,00 23,33 19/07/1991 Não 

131 NATYELE DE ALMEIDA SOUZA 30289 43,33 Não 20,00 23,33 23/03/2002 Não 

132 EDINILTON MERKLE 30324 40,00 Sim 26,67 13,33 25/02/1964 Não 

133 ITÂNIA DE OLIVEIRA AMARAL 30092 40,00 Não 30,00 10,00 24/12/1988 Não 

134 JOAO PEDRO MONTAGNANA SUFICIER 30446 40,00 Não 30,00 10,00 12/08/2005 Não 

135 ALINE VIEIRA DA SILVA 30415 40,00 Não 26,67 13,33 18/01/1991 Não 

136 THAIS OLIVEIRA DE SOUZA 30130 40,00 Não 26,67 13,33 20/08/1994 Não 

137 ANNA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 30055 40,00 Não 26,67 13,33 01/06/2004 Não 

138 LUCIANE SANTOS 30379 40,00 Não 23,33 16,67 03/10/1982 Não 

139 DRIELLE CRISTINA DE BONI CUSTODIO 30386 40,00 Não 23,33 16,67 08/11/1990 Não 

140 DANILO GOMES TEIXEIRA 30453 40,00 Não 23,33 16,67 24/02/2003 Não 

141 MARIA HELENA ANUNCIATO DOS SANTOS 30435 40,00 Não 20,00 20,00 22/11/1993 Não 

142 RYANE LAÍS ANTONIO BEZERRA 30165 40,00 Não 20,00 20,00 30/09/2001 Não 

143 CARLOS EDUARDO PEREIRA MARTINS 30354 40,00 Não 20,00 20,00 28/08/2003 Não 

144 FERNANDA FERNANDES BRITO 30139 40,00 Não 20,00 20,00 04/08/2004 Não 

145 ALINE RANIELLE ANTONIA DA ROCHA 30385 40,00 Não 16,67 23,33 11/01/1994 Não 

146 VITOR DE CASTRO SOUZA 30346 40,00 Não 16,67 23,33 15/06/2004 Não 

147 MILENE CRISTINA DE PAULA 30302 36,67 Não 20,00 16,67 15/09/1989 Não 

148 KAUAN MATOS DA SILVA 30014 36,67 Não 20,00 16,67 12/01/2005 Não 

149 MARCUS VINICIUS DA SILVA NUNES 30118 36,67 Não 20,00 16,67 03/08/2005 Não 

150 LEA DE ANDRADE DA COSTA AGUIAR 30144 36,67 Não 16,67 20,00 30/10/1975 Não 

151 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA LIMA 30194 36,67 Não 16,67 20,00 23/01/1991 Não 

152 MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES 30089 36,67 Não 16,67 20,00 09/09/2005 Não 

153 ANA LUISA ASSUNÇÃO SILVA 30388 36,67 Não 16,67 20,00 19/06/2006 Não 

154 NAIARA APARECIDA BATISTA VIANA 30339 36,67 Não 13,33 23,33 25/12/1996 Não 

155 MARISTELLA ANDRADE PINTO 30368 36,67 Não 13,33 23,33 28/03/2003 Não 

156 MONARA ALVES DE OLIVEIRA MORAES 30075 36,67 Não 10,00 26,67 20/11/1994 Não 

157 SÂMIA DEMICIANA SANCHES FERREIRA 30458 33,33 Não 26,67 6,67 16/11/2002 Não 

158 JAIR GONZAGA DE LIMA JUNIOR 30107 33,33 Não 20,00 13,33 10/07/1983 Não 

159 ROSELAINE LAUTERIA DA 30341 33,33 Não 16,67 16,67 05/05/1982 Não 

160 CRISTIANE ROSA GARCIA 30411 33,33 Não 16,67 16,67 22/01/1984 Não 

161 GISELE ALVES 30195 33,33 Não 16,67 16,67 01/08/1984 Não 

162 VICTOR SANTOS DA SILVA 30177 33,33 Não 16,67 16,67 20/05/1999 Não 

163 DANIELA SANTOS DE PAULA 30230 33,33 Não 16,67 16,67 28/09/2001 Não 

164 LIVIA MARIA DE LIMA CORRÊA DA SILVA 30412 33,33 Não 16,67 16,67 30/10/2001 Não 

165 LIVIA SANTOS DE OLIVEIRA 30017 33,33 Não 13,33 20,00 04/07/2005 Não 

166 ELEN CRISTINA BORGES NEVES 30275 33,33 Não 10,00 23,33 23/08/1994 Não 

167 SUMAIA DE OLIVEIRA SPINELI 30068 30,00 Não 20,00 10,00 04/11/1976 Não 

168 LUIZ FABIANO DE PAULA FELIX BARBOSA 30467 30,00 Não 16,67 13,33 29/05/1980 Não 

169 ELIANNE LINA 30315 30,00 Não 10,00 20,00 08/08/1983 Não 

170 ROSANGELA PEREIRA GOMES DIAS 30479 30,00 Não 10,00 20,00 21/07/1999 Não 

171 GUSTAVO HENRIQUE TOSTE CASSINONI 30376 30,00 Não 10,00 20,00 25/06/2006 Não 

172 GABRIELLE CRISTINE BARBATO 30264 30,00 Não 6,67 23,33 14/07/2000 Não 

 

AGENTE VISITADOR SOCIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 DIANE DE OLIVEIRA ALEXANDRE BATISTA 30163 46,67 Não 33,33 13,33 23/03/1990 Não 

2 CAMILE COSTA PEREIRA GUEDES 30318 46,67 Não 26,67 20,00 14/12/2001 Não 

3 MARIA GEZEBEL PEREIRA DOS SANTOS 30356 43,33 Não 33,33 10,00 19/10/1991 Não 

 

AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 JOÃO VICTOR RIBEIRO DE SÁ 30332 83,33 Não 43,33 40,00 05/02/1997 Não 

2 BRUNO HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 30100 73,33 Não 36,67 36,67 23/05/1997 Não 

3 LEILA CÁSSIA DE CARVALHO MESSIAS 30013 70,00 Não 43,33 26,67 31/07/1979 Não 

4 LARISSA FRANCIELI RAFAEL TOVAGLIERI 30155 70,00 Não 43,33 26,67 18/08/2000 Não 

5 VITÓRIA HELENA RIBEIRO DE CARVALHO 30336 70,00 Não 43,33 26,67 17/03/2001 Não 

6 ANA VITORIA ALVES FERREIRA COSTA 30138 70,00 Não 43,33 26,67 28/01/2004 Não 

7 RÍVIA RIBEIRO CEZAR 30445 70,00 Não 36,67 33,33 18/09/2000 Não 

8 ANA MARIA DE CARVALHO 30077 66,67 Não 46,67 20,00 17/03/1997 Não 

9 DANIELA SOARES DA CUNHA 30269 66,67 Não 43,33 23,33 11/02/1973 Não 

10 VALTER DE SOUZA GUEDES 30375 66,67 Não 40,00 26,67 19/07/1965 Não 

11 DANIELA DA SILVA PAIVA 30174 66,67 Não 40,00 26,67 24/08/1992 Não 

12 DANILO GOMES TEIXEIRA 30454 66,67 Não 36,67 30,00 24/02/2003 Não 



MUNICÍPIO DE GUARACI/ SP  
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024 

 
AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

13 SAMARA SOUZA DUARTE 30407 66,67 Não 33,33 33,33 16/10/2006 Não 

14 ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 30078 63,33 Não 43,33 20,00 13/08/1977 Não 

15 SIMONE FREITAS DELARMELINO 30189 63,33 Não 43,33 20,00 29/07/1986 Não 

16 LYANDRA PEREIRA POLIZELLI 30477 63,33 Não 40,00 23,33 27/03/2000 Não 

17 LEONARDO SOUZA RIBEIRO 30085 63,33 Não 40,00 23,33 17/06/2003 Não 

18 IRIS ABREU ZANELE 30461 63,33 Não 36,67 26,67 16/02/2005 Não 

19 CARINA CAIRES DA SILVA 30274 63,33 Não 30,00 33,33 08/08/1996 Não 

20 EMANUELE EDUARDA CESCON VIEIRA 30171 63,33 Não 30,00 33,33 08/11/1999 Não 

21 CLEIDE SANTOS DA SILVA FERREIRA 30417 60,00 Não 43,33 16,67 03/11/1990 Não 

22 DANIELE PIRES DE OLIVEIRA 30048 60,00 Não 43,33 16,67 18/12/1993 Não 

23 SILVANA ALVES DIAS 30284 60,00 Não 40,00 20,00 28/08/1991 Não 

24 IZABELA BEATRIZ SANTOS PILOTTO 30383 60,00 Não 40,00 20,00 25/04/1996 Não 

25 MARILÂNDIA DOS SANTOS NEVES 30464 60,00 Não 40,00 20,00 21/07/1999 Não 

26 SÂMIA DEMICIANA SANCHES FERREIRA 30460 60,00 Não 40,00 20,00 16/11/2002 Não 

27 HILDA GOMES DA SILVA ASSUNÇÃO 30124 60,00 Não 36,67 23,33 04/07/1978 Não 

28 JANAÍNA MOURA AGUERA 30350 60,00 Não 36,67 23,33 22/05/1989 Não 

29 DULCINETE PEREIRA DE SOUZA 30161 60,00 Não 36,67 23,33 27/11/1991 Não 

30 LETÍCIA MÁRCIA DOS SANTOS 30176 60,00 Não 36,67 23,33 08/01/1997 Não 

31 LETICIA GABRIELA SOUZA BATISTA 30061 60,00 Não 33,33 26,67 10/12/1996 Não 

32 ANA FLÁVIA CABRAL DA SILVA 30422 60,00 Não 33,33 26,67 24/08/2005 Não 

33 NELMA PEREIRA BATISTA 30292 56,67 Não 40,00 16,67 24/08/2000 Não 

34 ANA VITÓRIA GALETTE DE ARRUDA 30057 56,67 Não 40,00 16,67 31/03/2006 Não 

35 SUZIMARA DEMICIANA DE SOUZA 30434 56,67 Não 36,67 20,00 19/10/1985 Não 

36 POLIANA MOURA BERNARDES DA SILVA 30353 56,67 Não 36,67 20,00 21/03/2000 Não 

37 ÍRIS RENATA SANTANA MARTINS DIAS 30083 56,67 Não 36,67 20,00 20/06/2001 Não 

38 LIVIA MARIA DE LIMA CORRÊA DA SILVA 30414 56,67 Não 36,67 20,00 30/10/2001 Não 

39 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA MONTEIRO 30010 56,67 Não 33,33 23,33 16/06/1983 Não 

40 CAMILA ALVES DE OLIVEIRA 30259 56,67 Não 33,33 23,33 12/12/1989 Não 

41 JÉSSICA MIRANDA FALCÃO 30363 56,67 Não 33,33 23,33 14/11/1993 Não 

42 VALTERNILDE MONTEIRO JUNIOR 30004 56,67 Não 33,33 23,33 11/04/2005 Não 

43 ROSÂNGELA RIBEIRO DO AMARAL 30099 56,67 Não 26,67 30,00 11/07/1986 Não 

44 KÁTIA DOS SANTOS SILVA LIMA 30238 53,33 Não 40,00 13,33 16/08/1987 Não 

45 ALINE DA ROCHA SANTOS 30343 53,33 Não 40,00 13,33 31/12/1988 Não 

46 AKELINE SOCORRO GOBI DOS REIS 30234 53,33 Não 40,00 13,33 07/10/1994 Não 

47 DANIELA CABEÇA DO SANTOS 30427 53,33 Não 40,00 13,33 22/11/1996 Não 

48 LUCIANA CRISTINA BERTAZI 30279 53,33 Não 36,67 16,67 25/09/1972 Não 

49 JORDINEIA FERREIRA DE SOUZA 30419 53,33 Não 36,67 16,67 12/04/1990 Não 

50 SABRINA TEODORO NASCIMENTO 30396 53,33 Não 36,67 16,67 16/11/1991 Não 

51 RODRIGO QUEIROZ DOS SANTOS 30067 53,33 Não 33,33 20,00 02/06/1982 Não 

52 LILIANE RODRIGUES SANTOS BRAGA 30391 53,33 Não 33,33 20,00 25/06/1998 Não 

53 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA LIMA 30056 53,33 Não 30,00 23,33 23/01/1991 Não 

54 MARIA GEZEBEL PEREIRA DOS SANTOS 30357 53,33 Não 26,67 26,67 19/10/1991 Não 

55 VITOR DE CASTRO SOUZA 30348 53,33 Não 23,33 30,00 15/06/2004 Não 

56 LEA DE ANDRADE DA COSTA AGUIAR 30145 50,00 Não 36,67 13,33 30/10/1975 Não 

57 FABÍOLA BARROS FERREIRA 30393 50,00 Não 36,67 13,33 08/10/1986 Não 

58 RONIERYS JERONIMO DE SOUZA 30217 50,00 Não 36,67 13,33 19/06/1994 Não 

59 DANIELA SANTOS DE PAULA 30231 50,00 Não 36,67 13,33 28/09/2001 Não 

60 ROSIANE MACEDO DIAS 30090 50,00 Não 36,67 13,33 14/04/2003 Não 

61 DANIELA DE ALMEIDA 30475 50,00 Não 33,33 16,67 03/08/1979 Não 

62 CRISTIANE ROSA GARCIA 30216 50,00 Não 33,33 16,67 22/01/1984 Não 

63 SHIRLEI TATIANE SANTOS MIRANDA 30328 50,00 Não 33,33 16,67 12/06/1997 Não 

64 LUANA SILVA BENEVIDES 30162 50,00 Não 33,33 16,67 28/08/1999 Não 

65 BRUNA AZEVEDO MACEDO SALGADO CEZAR 30215 50,00 Não 33,33 16,67 17/04/2000 Não 

66 RAYRA YASMIN DA SILVA BORGES DE OLIVEIRA 30421 50,00 Não 33,33 16,67 11/05/2005 Não 

67 ELIANA MOURA AGUERA 30372 50,00 Não 30,00 20,00 15/06/1975 Não 

68 MAISA DE MELO SILVEIRA 30117 50,00 Não 30,00 20,00 22/10/1987 Não 

69 ADRIANA ARACI DE SOUZA DUARTE 30409 50,00 Não 26,67 23,33 06/11/1987 Não 

70 TAINÁ CRISTINA MACHADO LUCIANELLI 30287 50,00 Não 26,67 23,33 03/01/2006 Não 

71 LUCIENE MORAIS CAYRES 30296 50,00 Não 23,33 26,67 16/09/1981 Não 

72 AMANDA MENDES 30018 46,67 Não 36,67 10,00 10/09/1998 Não 

73 ROSILAINE MARQUES LEMOS 30184 46,67 Não 33,33 13,33 21/08/1984 Não 

74 CARLA ROSA DA SILVA SANTOS 30366 46,67 Não 33,33 13,33 31/12/1989 Não 

75 NATALIA OLIVEIRA MOURA 30027 46,67 Não 33,33 13,33 28/06/1992 Não 

76 VANESSA DOS SANTOS SOUZA 30148 46,67 Não 33,33 13,33 21/09/1995 Não 

77 LUCIMARA DOS SANTOS ALCANTARA 30203 46,67 Não 30,00 16,67 15/07/1986 Não 

78 FABIANA AUGUSTO DOS SANTOS CUNHA 30364 46,67 Não 30,00 16,67 29/03/1989 Não 

79 ANA PAULA DE OLIVEIRA SOUZA 30053 46,67 Não 30,00 16,67 11/02/2004 Não 

80 ROSA DE FÁTIMA DA SILVA LEMOS 30183 46,67 Não 26,67 20,00 12/04/1982 Não 

81 JAIR GONZAGA DE LIMA JUNIOR 30108 46,67 Não 26,67 20,00 10/07/1983 Não 
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AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

82 ABIGAIL C LEÃO DE LIMA 30029 46,67 Não 26,67 20,00 11/04/1985 Não 

83 MARCOS BATISTA DE LIMA FILHO 30448 46,67 Não 26,67 20,00 31/07/1987 Não 

84 CAMILY VITTÓRIA ESQUIAPATI 30082 46,67 Não 26,67 20,00 12/11/2004 Não 

85 SAMANTA DE SOUZA DUARTE 30359 46,67 Não 26,67 20,00 04/09/2005 Não 

86 LEONICE CESTARO LEANDRO 30305 46,67 Não 23,33 23,33 14/07/1986 Não 

87 BIANCA DE SOUZA PASTREZ 30246 46,67 Não 23,33 23,33 20/01/1995 Não 

88 LETÍCIA FELÍCIO OLIVEIRA BRAZ 30300 43,33 Não 36,67 6,67 19/10/1992 Não 

89 ANGELITA RIBEIRO DA SILVA 30038 43,33 Não 33,33 10,00 25/06/1977 Não 

90 ANA CAROLINA FAGA MACHADO PENARIOL 30052 43,33 Não 33,33 10,00 09/05/1982 Não 

91 RENATA DE JESUS ARANTES 30438 43,33 Não 30,00 13,33 01/11/1970 Não 

92 EMILY VITÓRIA BORGES PESSOA DA SILVA 30420 43,33 Não 30,00 13,33 13/09/2004 Não 

93 SANDRA DE FÁTIMA FERREIRA MUNIZ 30472 43,33 Não 26,67 16,67 14/02/1968 Não 

94 REGINA CÉLIA DIAS TEODORO 30425 43,33 Não 26,67 16,67 17/05/1972 Não 

95 MARIA HELENA ANUNCIATO DOS SANTOS 30436 43,33 Não 26,67 16,67 22/11/1993 Não 

96 ALICE SILVA COSTA 30223 43,33 Não 26,67 16,67 19/08/2000 Não 

97 LUCIANE SANTOS 30380 43,33 Não 23,33 20,00 03/10/1982 Não 

98 KELLY MARQUES DA SILVA 30478 43,33 Não 23,33 20,00 08/12/2004 Não 

99 GILDETO JOSE DOS SANTOS 30378 43,33 Não 20,00 23,33 07/10/1978 Não 

100 GABRIEL SAMUEL ALVES DE MELO 30199 43,33 Não 13,33 30,00 10/03/2000 Não 

101 GEILSA AVELINO DE LIMA ELIAS 30105 40,00 Não 33,33 6,67 11/01/1986 Não 

102 VIVIANE APARECIDA SANTOS LOURENÇO 30456 40,00 Não 30,00 10,00 31/10/1988 Não 

103 DIANA SILVA MACEDO LIMA 30413 40,00 Não 30,00 10,00 02/11/1998 Não 

104 SILMARA MARIA DA SILVA LIMA 30326 40,00 Não 26,67 13,33 14/01/1967 Não 

105 ANDREIA DOMINGOS DA SILVA 30191 40,00 Não 26,67 13,33 09/09/1978 Não 

106 ADRIANA CABRAL 30170 40,00 Não 26,67 13,33 09/12/1980 Não 

107 JOICE DE JESUS BARBOSA 30125 40,00 Não 26,67 13,33 08/01/1995 Não 

108 MÁRIO MARCOS CORRÊA FÉLIX 30087 40,00 Não 23,33 16,67 04/12/1978 Não 

109 ELIENE CANDIDA RIBEIRO 30283 40,00 Não 23,33 16,67 27/12/1985 Não 

110 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAÚJO 30179 40,00 Não 20,00 20,00 04/08/2004 Não 

111 EDINILTON MERKLE 30325 36,67 Sim 23,33 13,33 25/02/1964 Não 

112 CLEONICE DE FATIMA MORAES 30309 36,67 Não 30,00 6,67 01/03/1967 Não 

113 ITÂNIA DE OLIVEIRA AMARAL 30094 36,67 Não 30,00 6,67 24/12/1988 Não 

114 CAMILA DE OLIVEIRA MUNIZ 30106 36,67 Não 26,67 10,00 04/10/1989 Não 

115 THAIS OLIVEIRA DE SOUZA 30131 36,67 Não 26,67 10,00 20/08/1994 Não 

116 JESSICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 30157 36,67 Não 26,67 10,00 15/05/1997 Não 

117 JANAÍNA PEREIRA DA SILVA REIS 30063 36,67 Não 23,33 13,33 16/05/1994 Não 

118 PRISCILA SANTANA DE SOUZA SANCHES 30314 36,67 Não 23,33 13,33 04/09/1994 Não 

119 CRISTIANI APARECIDA DOS SANTOS 30227 36,67 Não 20,00 16,67 29/12/1982 Não 

120 BRENDA FERNANDES BOVOLENTA 30294 36,67 Não 13,33 23,33 01/10/2003 Não 

121 TATIANE CRISTINA DOS SANTOS 30263 33,33 Não 23,33 10,00 17/11/1983 Não 

122 MARISTELLA ANDRADE PINTO 30369 33,33 Não 23,33 10,00 28/03/2003 Não 

123 ANA CAROLINA DA SILVA BITENCOURT 30164 33,33 Não 20,00 13,33 16/06/2004 Não 

124 ADRIANA APARECIDA DE LIMA 30450 30,00 Não 20,00 10,00 08/03/1969 Não 

125 LAIRA GARCIA BASTOS 30112 30,00 Não 20,00 10,00 29/03/1987 Não 

126 ANA PAULA BARBOSA VIEIRA 30134 30,00 Não 16,67 13,33 22/05/1973 Não 

127 ROSELI ALVES FERRAZ 30219 30,00 Não 16,67 13,33 13/04/1979 Não 

128 MARIA VITÓRIA APARECIDA DE LIMA 30133 30,00 Não 10,00 20,00 17/08/2002 Não 

 

MONITOR DE TRANSPORTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 GABRIEL GOMES FAUSTINO ASSUNÇÃO 30373 70,00 Não 36,67 33,33 18/05/1997 Não 

2 CAROLINA SILVA DE SOUZA 30331 63,33 Não 40,00 23,33 18/03/2004 Não 

3 CLAUDIA MARIA MENDES RECCO 30299 63,33 Não 33,33 30,00 08/06/1976 Não 

4 FLÁVIA REGINA LOURENÇO BERNARDES 30452 53,33 Não 33,33 20,00 09/10/1991 Não 

5 ANGELA MARIA MUNIZ SANTOS OLIVEIRA 30252 43,33 Não 26,67 16,67 29/09/1994 Não 

6 CAROLINE MOREIRA PRADO 30051 40,00 Não 26,67 13,33 26/10/1993 Não 

7 NATYELE DE ALMEIDA SOUZA 30290 36,67 Não 30,00 6,67 23/03/2002 Não 

8 JÚLIO CÉSAR LOPES MORAIS DE OLIVEIRA 30044 33,33 Não 20,00 13,33 18/04/2006 Não 

NF = NOTA FINAL / I = IDOSO /CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICO / 
DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

1 RODRIGO FERNANDO LOURENÇO ALVES 30317 53,33 Não 26,67 26,67 13/08/1981 Sim 

NF = NOTA FINAL / I = IDOSO /CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICO / 
DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 
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Guaraci, 03 de maio de 2024. 
 

 
RENATO AZEDA RIBEIRO DE AGUIAR 
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